
Keskkonnaloa andmise või andmisest keeldumise teade

Avaldamise algus: 29.09.2022

Avaldamise lõpp: 30.09.2122 

Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 58 lõike 3 alusel. 

Keskkonnaamet  teatab,  et Helland  Baltic  OÜ  (registrikood:  12570665)  (aadress  Hapvali,  Nõmme  küla,

Haapsalu linn, Lääne maakond, 90439) keskkonnaluba nr L.ÕV/325782 muudeti. 

Ettevõte  taotles  keskkonnaloa  muutmist  seoses  uue  viimistlustsehhi  rajamisega,  mille  tõttu  muutusid

värvimiskambrite  asukohad ja  väljuvate  gaaside parameetrid.  Lisaks  on käitisesse paigaldatud täiendav

õlikatel. Kui varem asusid värvimiskambrite ventilatsiooniavad lähimast elamust 50 m kaugusel, siis nüüd on

värvimistsehh paigaldatud elamutest kaugemale. Lähima elamu kaugus värvimise heiteallikatest on 150 m.

Lahustite  kulu  ettevõttes  kasvab  40%.  Keskkonnaluba  muudetakse  ja  viiakse  vastavusse  muutunud

seadusandlusega. 

Käitaja põhitegevusalaks on mööbli tootmine (EMTAK kood 31091). Käitises on kuus heiteallikat, milleks on

kaks  katlamaja  korstent,  kolm viimistlustsehhi  värvimiskambrite  ventilatsiooniava  ja  puidutsehhi  tsüklon.

Katlamajas asub hakkpuidu katel  soojussisendile  vastava nimisoojusvõimsusega 0,576 MWth ja  õlikatel

soojussisendile  vastava  nimisoojusvõimsusega  0,58  MWth.  Heitgaaside  puhastamiseks  on  tahkekütuse

katlale  paigaldatud  multitsüklon.  Aastane  planeeritav  kütuse  kulu  on  300  tonni  hakkpuitu,  ja  10  tonni

diislikütust.  Toodetud  soojust  kasutatakse  puidukuivatites  ja  ruumide  kütteks.  Puidu  töötlemisel  eralduv

puidutolm kogutakse kohtäratõmbega varustatud puidutöötluspinkidelt pneumotranspordisüsteemi, mis viib

puidu töötlemisel tekkinud saepuru, laastud ja puidutolmu tsükloniga varustatud jäätmepunkrisse. Punkrist

suunatakse saepuru ja laastud põletamiseks katlamajja. Valmis detailid viimistletakse (lakitakse, värvitakse,

peitsitakse)  kolmes  värvimiskambris.  Lahustite  kulu  on  kuni  7,374  tonni  aastas,  sellest  1,347  tonni  on

arvestatud värvipüstolite pesuks.

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti kontorites üle

Eesti

Digitaalselt  on  dokumendid  kättesaadavad  Keskkonnaameti  keskkonnaotsuste  infosüsteemis  https://

kotkas.envir.ee/permits/public_application_view?proceeding_id=18180.

Keskkonnaamet

Roheline 64, Pärnu

Telefon: 662 5999

E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 1980055
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